
182/61100277/2023 

Kupní smlouva č. 182/61100277/2023 

uzavřená podle & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník 

„ Dodávka konvektomatu “ 
(dále jen „smlouva“) 

Smluvní strany 

Kupující: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 
se sídlem: Rožmitálská 340, 262 72 Březnice 
zastoupený: Ing. Marií Fiřtíkovou, ředitelkou 
IČ: 61100277 
DIČ: CZ61100277 
Kontaktní osoba: 
ve věcech smluvních - 
Telefon: 

Ing. Fiřtiková Marie, ředitelka 
+420 318 682 961 

E-mail: fntikoasbrezez 

ve věcech technických— Nedvědová Renata 
Telefon: +420 318 682 961 
E-mail: hospodar© sbrez.cz 

(dále jen „kupujícíf') 

a 

Prodávající: Švarc a P. Praha, spol. s r.o. 

Sídlo: Pod hájem 18/2899 
Jednající: p. Čestmír Čížek 
IČ: 65416295 
DIČ: _ CZ65416295 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 27-1586170297/0100 
Kontaktní osoba: p. Čestmír Čížek 
Telefon: 603 842 091 
E-mail: svarcpraha©svarcpraha.cz 

(dále jen „prodávající“) 

Kupující a prodávající dále jen „smluvní strany“ 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodat kupujícímu zboží dle specifikace- 
uvedené v nabídce (dále jen „zboží“ , která je součástí poptávkového řízení, a t o  za podmínek 
uvedených dále v této smlouvě. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


1.2. 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3,4. 

3.5; 

4.1. 

4.2. 

182/61100277/2023 

Předmětem této smlouvy je dále povinnost kupujícího řádně a včas dodané zboží převzít a za- 
platit za něj cenu dle čl. 3.1.této smlouvy. 

DOBA A mísro PLNĚNÍ 

Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 12.12.2023. 

Prodávající je povinen zboží dopravit do školní kuchyně, zprovoznit a zaškolit obsluhu. 

Prodávající vystaví dokument o zaškolení obsluhy se jmenným seznamem a podpisy proško- 
lených osob. 

Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví'té—to smlouvy. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena za zboží dle čl. 1.1. této smlouvy činí 363 580,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a. účinnou právní úpravou 21. %, tedy 76 
351,80,- Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 439 931,80,- Kč (dále jen „kupní cena“). 
Kupní cena je konečná, závazná & obsahuje všechny případné náklady prodávajícího včetně. 
poplatků. 

Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet pro- 
dávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 
prodávajícím. 

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání 
protokolu o předání a převzetí zboží podle článku 4.1 této smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní 
ode dne jejiho doručení kupujícímu. Povirmost kupujícího zaplatit kupní cenu je splněna ode- 
psáním příslušné částky z účtu kupujícího. Kupující neposkytuje zálohy. Platba bude probíhat 
výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, ob- 
chodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, předmět smlouvy, bankami spojení, faktu- 
rovanou částku bez/včetně DPH) a budou mít náležitosti obchodní listiny dle 5 435 Občanské— 
ho zákoníku. 

Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat ne- 
správné náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitostí a údaje nebude obsahovat vů- 
bec. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode 
dne doručení Opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není v takovém případě v 
prodlení. 

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

O předání a převzetí zboží dle této smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvní- 
mi stranamí. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu uvedena i tato sku- 
tečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného zboží včetně způsobu a termínu 
jejich řešení. Zboží je řádně předáno až podpisem protokolu oběma smluvními stranami. Ku- 
pující je oprávněn protokol nepodepsat a zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5 ..5.. 

5.6. 

5.7. 

5.8.. 

5.9. 

5.10. 

5.11. 

6.1. 

6.2. 

182/61100277/2023 

PRÁVA z VAD, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na zboží záruku za jakost v délce minimálně. 
36“ měsíců, a to počínaje dnem převzetí zboží kupujícím. 

Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu ná- 
sledující pracovní den po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či umístěni zboží, 
zjistit příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně odstranit. 

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad. 

Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou zboží nebo úmyslným poškozením zboži kupujícím nebo nepovolanou osobou, 
případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně kupují- 
cího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, na odstranění vady opravou 
zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení smlouvy bude považováno zejména: 

a) nemožnost odstranění vady dodaného zboží; 

b) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 5 dní. 

c) jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně 
ukáže nepravdivým. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek za- 
ložený smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení od- 
stoupení od smlouvy prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

Při nedodržení doby dodání zboží či v případě prodlení s odstraněním vady zboží je prodávají- 
cí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý i započatý 
den prodlení. 

Při nedodržení doby splatnosti faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu pokutu ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 
splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. 

Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s tou- 
to smlouvou budou primárně řešeny jednáním smluvních stran. V případě, že tyto Spory nebu— 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


6.3. 

6.4. 

6.5. 

6.6. 

6.7. 

6.8. 

6.9. 

6.10. 

182/6'1100277/2023' 

dou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České! 
republiky. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identiňkace a dalších parametrů smlou- 
vy, včetně kupní ceny v souladu s příslušnými právními předpisy. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou píSemných vzestupně čís- 
lovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprove- 
deným písemnou formou se nepřihlíží. 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neú- 
činným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit 
od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým ob— 
sahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku. 

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnost- 
mi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení 5 1765 odst. 1 a 5 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený tou- 
to smlouvou. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování v registru smluv a jejího pod- 
pisu oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je sepsána v 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá prodáva- 
jící a 1 vyhotovení obdrží kupující. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a sro- 
zumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 
což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Nabídka 

VPraze dne 14. 11. 2023 

PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ 
' ' * Digitálně podepsal ' : Digitálně podepsal 

ceStm l r  .CestmirCížek I n g '  M a m e  Ing. Marie Fiřtíková 
r v  Datum:2023.11.15 “' ' ' atum: 2023.1123 

Č lzek  „ ' 10:0ÍE38 +o1'00' F I r t lkOVar 06:40:21 +01'00' 

Čestmír Čížek Ing. Marie Fiřtíková 
jednatel ředitelka 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


příloha č._ 1 

Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Březnice, Rožmitálská 340 

"Dodávka konvektomatu" 

Elektrický konvektomat s bojlerovým generátorem páry 

„ . *Wť/žíííírmlme) u ML gl? „__ÍÍJ 
Požadované parametry dle zadávací dokumentace: 

Hodnota parametru dle . Hodno arametru ožadovaně \ , 
Název parametru; miiyigací dokumlěntací: nabídky uchazeče. 

wobec kouvektomatu: nespecifikováno 
Označení a typ“ konvektomatu: nespecifikováno 
'Model konvektomatu: bojlerový typ, elektrický 
Příkon: IS - l  9c 
Napětí: 400 V 
Ka acita astro nádob: 10 x GN 1/1 
Rozměry maximální: š950mm x h850mm x lSOmm 
| apacita jídel na výdej 150 

epl_otni vpíchová sonda součástí konvektomatu: ano 
Počet měřících bodů na sondě: minimálně 6 
Funkce nízkoteplotního vaření: ano 
Noční vaření s přednastavením varných režimů ano 
5 odloženým startem 
Automatické opětovné zahájení & optimální ukončení 
procesu vaření po výpadku proudu, který trvá ano 
maximálně 15 minut 
Integrovaný bezúdržbový systém odlučování tuků bez 
přídavného tukového filtru ano 
Přesné zvlhčování, možnost nastavení množství vody 
e čtyřech stupních v rozsahu teplot od 30 "C—260 “C 
ro horký vzduch nebo kombinaci pěny a horkého ano 

vzduchu 
llnteligcntní regulace klimatu s měřením, nastavením a ano 
regulací vlhkosti s přesností na procenta 
Digitální zobrazení vlhkosti varné komory a času, , _ 

, „. , ., , 11110 zobrazení pozadovanych & skutecnych hodnot 
Individuální. intuitivní programování až 1 200 varných ano 
programů obsahuňcích až 12 kroků 
Inteligentní řízení otáček ventilátoru ano 
Automatická brzda ventilátoru při otevření dveří ano 
Požadovaný rozsah teploty při kombinaci páry a minimálně: 30 _ 300 “C 
horkeho vzduchu 
Ěžadovaný rozsah teploty při vaření v páře minimálně: 30 — 130 oC 
Požadovaný rozsah teploty při horkém vzduchu minimálně: 30 - 300 0C 
|Požadavek na časování zásuvů: ano 

unkce automatického mytí ' ano 
Automatická kontrola bojleru ano 
Funkce automatického čištění a odvápnění bojleru: ano 
íDevět programů čištění určených k bezobslužnému ano 
čištění také přes noc 
Funkce automatické regulace vlhkosti ano 
Funkce zchlazeni varné komory ano 
Dotykový displej ano 
Automatický start ano 
Trojitá dveřní sklo ano 

Stránka 1 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


příloha č. 1 

měni sprcha s bodovým a sprchovým 

CCP 
proti stříkající vodě ze všech směrů díky třídě 
IPXS 
'cké 

é rozhrani Ethernet s ochranou IP 
rozhraní WLAN sloužící bezdrátovému 

'ení 
é rozhraní USB sloužící k místní výměně 

gestoř 1000x1000x450 včetně zapojení na 
techniku 

dodávky je doprava, montáž, zprovoznění a 
0 

min. 36 měsíců od data předání zboží a 
lení obs 

servis v době 

v Praze dne 9.11.2023 SVÉHO I P 
ti up?: Švarc & P.Praha spol. s r.o. Pod kmeny 

IČO - 65416295 1 
1 58841511.. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  — . . . . . . . . . . . . . . . » . . _ . . . . . . . .  “ “ > - _ _  _ m  

Dodavatel, IČO, podpis, razítko 

Stránka 2 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


AR a Švarc a P. Praha, s.r.o. 
Pod hájem 18/2899 

ST 15000 Prahas 
' _ ' “  ""“ „101 

PRO: 
Vyšší odbor. škola a Střední odbor.škola, cem: NA230248 
Březnice 
pí. Renata Nedvědová 
Rožmitálská 340 

DATUM: 06.1 1.2023 
PLATNOST NAB. 

262 72 Březnice OBCHODNÍK: Karel Hubálek 

Ceská republika 

TEL.: 731 168 407 TEL.: 724 “1 71 “984 
E—MAIL: 

Dodávka Konvektomatu 

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA! MJ 
BEZ DPH 

CENA CELKEM 
BEZ DPH 

001 Konvektomat Rational iCombi Pro 
10-111 E (400V) 
' Nové intuitivní ovládání vás provede varným 1 ke 32380000 Kč 

procesem pomocí obrázků, logickými kroky a 
jasnými interaktivními pokyny. Každý tak 
může pracovat bezchybně hned od začátku. 
Více ventilátorů. optimalizovaný tvar varné 
komory a vyšší výkon odvlhčování vám 
umožňují až o 50 % větší naplnění*. Vještě 
lepší kvalitě potravin. Pro ještě vyšší 
produktivitu. 
Kapacita zařízení 
10 podélných zásuvných roštů pro 111 
gastronádoby 
Vyjímatelná standardni závěsné rámy s 
rozestupem zásuvů 68 mm 
Velký výběr příslušenství pro různé režimy 
vaření, např. grilování, dušení nebo pečení 
Pro použití s 111, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 
gastronádobami 
Režim konvektomat 
Vaření v páře 30 “C — 130 “O 
Horký vzduch 30 0C — 300 oC 
Kombinace páry a horkého vzduchu 30 “C —- 
300 oC 
Podrobné informace naleznete v přiloženém 
datovém listu a informační brožuře 

NA230248 Společnostjé zapsána VOR u Městského swdu vFrazedne ÝŠĚŠQGlAOWCÍVI—OŽkaÁaAiO 
© Soft-4-Sale 

»323 800,00 Kč 

Strana 133 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Švarca P. Praha, s.r.o; ' ' , 

SVŘRČG podhálemmg NABIDKA 
'I' 150 00 Praha 5 

002 

003, 

004 

Podstavec Rational iCombi 101 
(5+5 GN1I1) 
' Pro modely iCombi (PRO/CLASSIC) 10x 1 ks 12 300,00 Kč 12 300.00 Kč 

GN1I1 
- počet zásuvů 5 + 5 GN 1/1 
. otevřené provedení 
- pevná horní deska 
' celkové rozměry (šxhxv) : 860 x' 630 x 
670mm 
Podstavce jsou konstruovány s výškou 
optimální pro využití závážecích vozíků. Tuhá 
svařená 
nerezová konstrukce se zadním dCrazem pro 
GN 
Ilustrační foto 

Digestoř nad konvektomat 1 ks 15 800,00 Kč 15 800,00 Kč 

Doprava, instalace, zaškolení 1 ks 11 680,00 Kč 11 680.00 Kč 

Máma 

CELKEM BEZ DPH: 363 580,00 Kč 
CELKEM DPH 21% 76 351,80 Kč 
CELKEM VČETNĚ DPH: 439 931,80 Kč 

“ ' lsp'óiěěríást je zapsána v OR u Městského—soudu v Praze dne 7.5. 1996 oddíl c, vložka 45140 Strana 2 z 2 
© Soft-4-Sale 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

